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TT,STTTT,T,I I MINISTRAVE
rEsTuT,T,I KOMBiITAR I TERRITORIT

VENDIM

Nr. 26, datit 03.10.2018

PTR
, 66NTI

2.

3.

4.

pERcrrrnsnEpr vnNooR rE nasnxtsE mvranii"

NE mbeshtetj e tE 27 dhe 28, pika 1, te Ligiit Nr. 107i201 4, dat1 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorif', i ndryshuar; neneve 9 dhe 10/1, t€ Vendimit Nr. 408, da€ 13.05.2015 te

Kitshillit t€ Ministrave o'PEr miratimin e rregullores s€ zhvillimit te territorit", i ndryshuar;

Vendimit Nr. 519, dat' 20.09.20fi G Kestrittit tE Ministrave "P€r percaktimin e pdrb€rjes sE

K€shillit Komb€tar tE Territorit", i ndryshuar, Ketshilli Komb€tar i Territorit,

1.

YEI\DOSI:

Miratimin e Lejes s€ Zhvillimit: "Ndarje strukturore e n6nnj6sive HI.UB.3.1200,

HI.UB.3.1199, HI.UB.3.l191, HI.U8.3.169 dhe HI.B.239, G Planit tti Peryiithshem vendor t€

Bashkis€ Himar6".

Harta e Planvendosjes s€ Strukturave bashk6lidhet si pjes6 p6rbEriise e kiitij vendimi.

procedurat administrative/ligjore pitr pajisjen me leje nd6rtimi dhe certifikate p6rdorimi p€r

objektet q6 do t6 zhvillohen nC ndarjet strukturore sipas Hart€s sE Planvendosjes sE Strukturave

bashk6lidhur kiitij Vendimi, do t6 vijohen nga K6shilli KombEtar i Territorit dhe sekretariati

teknik i tij, sipas percaktimeve dhe rregullave tE parashikuara n€ dispozitat e Ligiit Nr.

l17l21t4, dat6 31.07.2014 "PEr planifikimin dhe zhvillimin e territorif', .i ndryshuar dhe

Vendimit t6 Keshillit t€ Ministrave Nr. 408, datii 13.05.2015 "PEr miratimin e rregullores s€

zhvillimit te territorit", i ndryshuar.

Ngarkohel Agjencia e Zhvillimit tii Territorit ne bashkEpunim me Ministrin6 e Infrastruktur6s

dhe Energf is6 pEr zbatimn e kEtij vendimi.
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Ky vendim hyn nE fuqi menj€herE.
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MINISTER I LINJES

MIMSTT,R I INFRASTRUKTT]RtS DHE ENERGJIST
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